
Contacto

Teléfono 921577392
Fax 921577365
Correo Electrónico secretaria@aytomozoncillo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 6
(40250) Mozoncillo (Segovia) España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 187/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024
a las 07:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mozoncillo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytomozoncillo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZhpnDzQPefI%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de la contratación de la actuación de Alto Stanley el día 15
de Agosto del 2024

Contrato de servicios de la contratación de la actuación de Alto Stanley el día 15 de Agosto del 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 1.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.178 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: La actuación se producirá el día 15 de Agosto del 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

http://www.aytomozoncillo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZhpnDzQPefI%3D


Precio de la oferta más baja 2.100 EUR.Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

ASOCIACION CULTURAL ASMUSIC 2023
Identificador empresa G13922216
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE HUERTA, NUMERO 3
(40191) ESPIRDO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.735,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 187/2024
Fecha de Formalización 11/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/08/2024

Motivación

Motivación Necesidad de contratación por la celebración de los Festejos Populares del 2024
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Aplicación del artículo 168 de la ley de Contratos
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2024 a las 14:00
Observaciones: Contratación de la actuación de Alto Stanley en Mozoncillo (Segovia) el día 15 de Agosto del 2024

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción Aplicación del artículo 168 a 2) de la Ley de Contratos .

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EKfIg35VfMl4zIR vjBVCSw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EKfIg35VfMl4zIRvjBVCSw%3D%3D


ID 0000013750654 |  2024-000761187 | jue, 11 jul 2024 07:48:04:010 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57244654735252393712066608792926458863 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


